Janus, ... (Hamburgensis)

Janus, ... (Hamburgensis) 15,42
 Jarosec, Cyriacus 18,43
 Jauchtius, ... (Doctor) 15,412
 Jechonias 21.1,373.F
 Jenisch, Wolf Leonhard 19,294 376
 Jessenius → Iessenius
 Jesus Christus 1,347 3,28f. 7,253 8,252 20.1,80
 adventum eius stella nova anni 1604 an praenuntiet 1,351
 annus natalicius →
hic infra nativitas
 baptisatus qua aetate erat 15,490 493.12
 baptismus quando fuerit 1,362 5,19 23 59
 98–103 145 163 189 199 237 272 275 286
 291f. 317 322 332f. 336 343 409f. 415f. 418
 419
 aetate quasi 30 annorum 5,124 152f. 200
 207–210 215 217 292 304 439 448
 concordantia chronologorum 5,302
 anno regni Tiberii 15. 5,151 153 295 439
 Übersicht 5,304
 calvinistica argumenta 13,161
 caro Christi 12,49 318
 Balduini distinctio 12,54
 Calvini confessio 12,7 281
 in cena Domini 12,14f. 51
 Kepleri confessio 12,7 287 289 317
 localis et mortalis 12,58
 locos creatos non replet 12,7
 qui carnem videt Deum videt 12,57
 suo loco manet, et tamen plenitudinem
 Dei omnipraesentis capit 12,61
 ubi caro Christi, ibi logos 12,59
 circumcisio
 quo anno assumenda 5,196
 concordantia chronologorum 5,301
 civis
 in Capernaum 5,303
 Nazarethanus 5,302
 sub Pontio Pilato 5,161
 conceptio quando ponenda sit 5,112 122.38
 196 295 329f. 370
 aequinoctium die 25 Martis 5,195 294
 concordantia chronologorum 5,301
 coniunctio magna quae apparuit cum is naceretur 5,188 401 403–405
 crucifixi imago inter astra posita 1,297
 18,94.40–44 21.1,266.10f.
 Rudolpho imperatore displicuit
 18,94.41f. 99.109–113
 rustici in Pegaso et Delphino crucem habent 18,99.113f.
 Dei primogenitus 17,251
 Deus eum sub conjunctionem magnam nasci voluit 18,102

Jesus Christus

dies natalis quando ponendus sit 4,87–91
 5,115 310 325f. 330 342 370 400f. 410 433
 440 14,261
 die 6 Decembris 5,300
 die 25 Decembris in solstitio hiberno
 5,194 294
 Dionysius Exiguus 5,448
 diversus apud historicos et patres est
 5,110f.
 disputatio in templo Hierosolymarum aetate 12 annorum quando fuerit 5,85 302
 fidem an inventurus sit in terris 1,353.98
 funeris ritus 5,65
 genealogia Christi per Matthaëum Lucamque descripta quam Keplerus conciliavit
 18,171 176.58–68 180.29–31 183.2–4 238.58f.
 324.10f. 504
 im Meßkatalog von 1660 angezeigt
 19,295f.
 verschollen 18,505f.
 humani generis peccata morte luit 1,340
 in Aegypto biennium vixit 5,79
 incarnatio
 „den aller Welt Kraiß nie beschloß/ der
 ligt in Mariae Schoß“ 12,53 61
 Keplerus de ea 12,41 52f.
 Paulus apostolus 12,56
 totaliter totus 12,53
 Iosephus de eo refert 5,57.5
 logos
 in plurimis locis extra carnem est 12,54
 tota plenitudine essentialiter in creaturis
 singulis, quae sunt extra carnem 12,57
 tota plenitudine habitat in carne locali
 12,57
 Mahometus an is praesenti contextu sit sequendus 6,518
 ministerii anni post baptismum quot fuerint
 5,134 146 278
 initium quando fuerit 5,153 315
 paschalia festa quot fuerint 5,272f. 275–
 278 312–316 418
 nativitas 5,86
 annum natalicium ad statuendum argumenta 4 sunt 5,24 76
 annus natalicius connexus cum aera Iuliana et consulibus et coelo 5,39
 annus natalicius cur erronee numeratus sit 5,15 110–124
 annus natalicius non ex anno baptismi accurate investigatur 5,14 98–103 188–
 192
 annus natalicius varum falsch berechnet
 5,146 192–201
Bericht vom Geburtsjahr Christi Kepleri